Profil Pondok Pesantren Al-Iman Sukorejo Ponorogo

1. Sejarah62

Pondok pesantren Al-Iman Sukorejo Ponorogo adalah lembaga pendidikan

agama Islam dengan sistem pendidikan peserta didik tinggal di asrama. Pondok

pesantren Al-Iman Ponorogo didirikan oleh KH. Mahfudh Hakiem tepatnya pada hari

Rabu, tanggal 5 Dzulhijjah 1412 H/17 Juli 1991 M beliau dibantu oleh menantunya

yang pertama ustadz Drs. Imam Bajuri dan beberapa ustadz yang juga sebagai muridnya

beliau, di Gandu, Bajang Mlarak Ponorogo dengan jumlah 18 santri putra-putri.

Modal dasar KH Mahfudh Hakiem dalam mendirikan pondok pesantren Al-

ponorogo?

Informan Pondok pesantren Al Iman Sukorejo Ponorogo adalah

lembaga pendidikan agama Islam dengan sistem

pendidikan peserta didik tinggal di asrama. Pondok

pesantren Al-Iman Ponorogo didirikan oleh KH.

Mahfuedz Hakim tepatnya pada hari Rabu, tanggal 5

Dzulhijjah 1412 H/17 Juli 1991 M beliau dibantu oleh

menantunya yang pertama ustadz Drs. Imam Bajuri dan

beberapa ustadz yang juga sebagai muridnya beliau, di

Gandu, Bajang Mlarak Ponorogo dengan jumlah 18 santri

putra-putri.

Modal dasar KH Mahfuedz Hakim dalam

mendirikan pondok pesantren Al-Iman adalah niat